

Капітальний ремонт ДНЗ "Берізка" по вул. Тургенева, 5 в с. Гора Бориспільського району Київської області
тендер

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-9
на водопостачання та каналізація
Дошкільний навчальний заклад**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 348,70385 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,03941 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 65,53018 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "27 лютого" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	PH15-3-4	Демонтаж піддонів чавунних	100к-т	0,04	15042,05	197,94	601,68	593,76	7,92	271,9200	10,88
					14844,11	176,98			7,08	2,7861	0,11
2	PH15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,22	8074,11	57,57	1776,3	1763,64	12,66	146,8500	32,31
					8016,54	51,47			11,32	0,8103	0,18
3	PH15-3-2	Демонтаж мийок чавунних	100к-т	0,06	5626,36	41,80	337,58	335,07	2,51	102,3000	6,14
					5584,56	37,37			2,24	0,5883	0,04
4	PH15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,12	3364,33	29,97	403,72	400,12	3,6	61,0800	7,33
					3334,36	26,79			3,21	0,4218	0,05
5	PH15-15-2 к=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм (демонтаж)	100м	1,295	1540,85	3,51	1995,4	1988,89	4,55	24,9200	32,27
					1535,82	2,71			3,51	0,0426	0,06
6	PH15-15-3 к=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм (демонтаж)	100м	0,2275	1522,36	3,51	346,34	345,19	0,8	24,6200	5,6
					1517,33	2,71			0,62	0,0426	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	PH15-15-4 к=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм (демонтаж)	100м	0,245	<u>1477,83</u> 1473,45	<u>3,51</u> 2,71	362,07	361	<u>0,86</u> 0,66	<u>23,9080</u> 0,0426	<u>5,86</u> 0,01
8	PH15-15-5 к=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм (демонтаж)	100м	0,0875	<u>1460,82</u> 1456,44	<u>3,51</u> 2,71	127,82	127,44	<u>0,31</u> 0,24	<u>23,6320</u> 0,0426	<u>2,07</u> -
9	PH15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чаунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,42	<u>3964,03</u> 3949,84	<u>14,19</u> 12,69	1664,89	1658,93	<u>5,96</u> 5,33	<u>75,7400</u> 0,1998	<u>31,81</u> 0,08
10	PH15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чаунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,63	<u>4924,75</u> 4896,36	<u>28,39</u> 25,38	3102,59	3084,71	<u>17,88</u> 15,99	<u>93,8900</u> 0,3996	<u>59,15</u> 0,25
		Разом прямі витрати по розділу 1					10718,39	10658,75	<u>57,05</u> 50,2		<u>193,42</u> 0,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10718,39 2,59 10708,95 5433,79 20,39 1947,56 16152,18				
		Всього по розділу 1					16152,18				
		Розділ 2. Водопостачання 1									
11	PH15-27-4	Установлення лічильників [вodomірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	<u>179,67</u> 101,69	-	179,67	101,69	-	<u>1,6500</u> -	<u>1,65</u> -
12	C1630-1458 варіант 2	Лічильники води KB-1,5 ф15	шт	1	<u>368,18</u> -	-	368,18	-	-	-	-
13	C113-1782 варіант 2	Перехід діам. 50x32 мм	шт	2	<u>182,29</u> -	-	364,58	-	-	-	-
14	PH15-103-2	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 32 мм	фільтр	1	<u>97,86</u> 84,90	<u>9,88</u> 0,62	97,86	84,9	<u>9,88</u> 0,62	<u>1,4100</u> 0,0100	<u>1,41</u> 0,01
15	C1630-104 варіант 2	Фільтри, діаметром 32 мм	шт	1	<u>483,04</u> -	-	483,04	-	-	-	-
16	C130-1107 варіант 6	Вентилі спускні, діаметр 15 мм	шт	1	<u>237,24</u> -	-	237,24	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	RH15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	35,64	-	35,64	25,65	-	0,4100	0,41
18	C1630-986 варіант 9	Манометр	шт	1	194,43	-	194,43	-	-	-	-
19	C1630-986 варіант 3	Кран триходовий під манометр	шт	1	237,11	-	237,11	-	-	-	-
20	RH15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,03	22532,93	1136,49	675,99	500,62	34,09	277,1500	8,31
					16687,20	109,34			3,28	1,7478	0,05
21	C130-1107 варіант 5	Вентилі запірні, діаметр 50 мм	шт	3	1207,28	-	3621,84	-	-	-	-
22	RH15-83-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,01	3481,78	-	34,82	34,08	-	55,9300	0,56
					3408,37	-			-	-	-
23	C113-39 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 25 мм	м	1	68,10	-	68,1	-	-	-	-
24	RH15-83-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,03	4463,99	27,60	133,92	128,27	0,83	70,1600	2,1
					4275,55	24,68			0,74	0,3885	0,01
25	C113-42 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 50 мм	м	2	148,59	-	297,18	-	-	-	-
26	C113-43 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 65 мм	м	1	200,97	-	200,97	-	-	-	-
27	RH15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,01	22532,93	1136,49	225,33	166,87	11,36	277,1500	2,77
					16687,20	109,34			1,09	1,7478	0,02
28	C1630-65 варіант 2	Засувка ф50 з електроприводом N=0,180кВт	шт	1	5605,97	-	5605,97	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					13061,87	1042,08	56,16		17,21
									5,73		0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					13061,87				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					11963,63				
		всього заробітна плата, грн.					1047,81				
		Загальновиробничі витрати, грн.					506,14				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					173,62				
		Всього будівельні роботи, грн.					13568,01				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 2						13568,01				
		Розділ 3. Водопостачання 2										
29	RH15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,85	<u>3575,79</u> 3539,70	-	6615,21	6548,45	-	<u>56,5900</u>	<u>104,69</u>	
30	& C1530-63-1 варіант 2	Труба поліпропіленова стабілізована ф20x2,8	м	185	<u>47,22</u>	-	8735,7	-	-	-	-	
31	RH15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,325	<u>3731,06</u> 3694,20	-	1212,59	1200,62	-	<u>59,0600</u>	<u>19,19</u>	
32	& C1530-63-1 варіант 3	Труба поліпропіленова стабілізована ф25x3,5	м	32,5	<u>69,40</u>	-	2255,5	-	-	-	-	
33	RH15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,35	<u>4112,62</u> 4075,76	-	1439,42	1426,52	-	<u>65,1600</u>	<u>22,81</u>	
34	& C1530-63-1 варіант 4	Труба поліпропіленова стабілізована ф32x4,5	м	35	<u>96,59</u>	-	3380,65	-	-	-	-	
35	RH15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,125	<u>4377,20</u> 4340,34	-	547,15	542,54	-	<u>69,3900</u>	<u>8,67</u>	
36	& C1530-63-1 варіант 5	Труба поліпропіленова стабілізована ф40x5,6	м	12,5	<u>134,76</u>	-	1684,5	-	-	-	-	
37	RH19-5-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм циліндрами, напівциліндрами та сегментами з пінопласту, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	2,65	<u>2484,07</u> 1899,08	-	6582,79	5032,56	-	<u>33,9000</u>	<u>89,84</u>	
38	C113-2147 варіант 2	Ізоляційна труба Т-флекс ф20	м	185	<u>46,21</u>	-	8548,85	-	-	-	-	
39	C113-2147 варіант 3	Ізоляційна труба Т-флекс ф25	м	32,5	<u>58,80</u>	-	1911	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C113-2147 варіант 4	Ізоляційна труба Т-флекс ф32	м	35	<u>68,75</u>	-	2406,25	-	-	-	-
41	C113-2147 варіант 5	Ізоляційна труба Т-флекс ф40	м	12,5	<u>89,25</u>	-	1115,63	-	-	-	-
42	PH15-83-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,1	<u>3481,78</u> 3408,37	-	348,18	340,84	-	<u>55,9300</u>	<u>5,59</u>
43	C113-39 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 25 мм	м	10	<u>68,10</u>	-	681	-	-	-	-
44	PH15-83-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,005	<u>3518,69</u> 3413,86	-	17,59	17,07	-	<u>56,0200</u>	<u>0,28</u>
45	C113-40 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 32 мм	м	0,5	<u>99,19</u>	-	49,6	-	-	-	-
46	PH15-83-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,35	<u>4463,99</u> 4275,55	<u>27,60</u> 24,68	1562,4	1496,44	<u>9,66</u> 8,64	<u>70,1600</u> 0,3885	<u>24,56</u> 0,14
47	C113-42 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 50 мм	м	35	<u>148,59</u>	-	5200,65	-	-	-	-
48	PH15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм	шт	1	<u>35,27</u> 35,03	-	35,27	35,03	-	<u>0,5600</u>	<u>0,56</u>
49	C113-2161 варіант 2	Поливальний кран ф15 в комплекті з гумово-тканевим шлангом L=30м	шт	1	<u>1251,34</u>	-	1251,34	-	-	-	-
50	M35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного	шт	4	<u>423,70</u> 401,80	-	1694,8	1607,2	-	<u>7,0000</u>	<u>28</u>
51	1514-4037 варіант 2	Електроводонагрівач V=80л	шт	3	<u>4980,00</u>	-	14940	-	-	-	-
52	1514-4037 варіант 3	Електроводонагрівач V=150л	шт	1	<u>9178,33</u>	-	9178,33	-	-	-	-
53	C130-1107 варіант 3	Вентилі запірні, діаметр 20 мм	шт	4	<u>190,12</u>	-	760,48	-	-	-	-
54	C130-1107 варіант 2	Вентилі запірні, діаметр 25 мм	шт	3	<u>207,71</u>	-	623,13	-	-	-	-
55	C130-1107 варіант 4	Вентилі запірні, діаметр 32 мм	шт	2	<u>398,20</u>	-	796,4	-	-	-	-
56	PH15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,02	<u>22532,93</u> 16687,20	<u>1136,49</u> 109,34	450,66	333,74	<u>22,73</u> 2,19	<u>277,1500</u> 1,7478	<u>5,54</u> 0,03
57	C130-1107 варіант 5	Вентилі запірні, діаметр 50 мм	шт	2	<u>1207,28</u>	-	2414,56	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	C130-1107 варіант 6	Вентилі спускні, діаметр 15 мм	шт	5	<u>237,24</u>	-	1186,2	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	87625,83	18581,01	<u>32,39</u> 10,83	-	<u>309,73</u> 0,17
		Разом устаткування, грн.					24118,33				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					947,11				
		Всього устаткування, грн.					25065,44				
		Разом будівельні роботи, грн.					63507,5				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					44894,1				
		всього заробітна плата, грн.					18591,84				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8732,57				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2926,85				
		Всього будівельні роботи, грн.					72240,07				

		Всього по розділу 3					97305,51				
		Розділ 4. Каналізація									
59	PH15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,6	<u>4184,83</u>	<u>3,94</u>	2510,9	2508,53	<u>2,37</u>	<u>65,8200</u>	<u>39,49</u>
60	& C111-176В-2 варіант 2	Труби каналізаційні поліетиленові Ду=50 мм	м	60	<u>4180,89</u>	<u>3,53</u>	3671,4	-	<u>2,12</u>	<u>0,0555</u>	<u>0,03</u>
61	PH15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,9	<u>4020,93</u>	<u>7,10</u>	3618,84	3612,45	<u>6,39</u>	<u>63,1900</u>	<u>56,87</u>
62	& C111-176В-2 варіант 3	Труби каналізаційні поліетиленові Ду=100 мм	м	90	<u>4013,83</u>	<u>6,35</u>	14836,5	-	<u>5,72</u>	<u>0,0999</u>	<u>0,09</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-	24637,64	6120,98	<u>8,76</u> 7,84	-	<u>96,36</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн.					24637,64				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					18507,9				
		всього заробітна плата, грн.					6128,82				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2888,25				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					967,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					27525,89				

		Всього по розділу 4					27525,89				
		Розділ 5. Сантехніка									
63	PH15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	1,5	<u>3463,89</u> 2551,56	-	5195,84	3827,34	-	<u>41,8700</u>	<u>62,81</u>
64	C130-901 варіант 2	Унітази керамічний "Компакт" з низькорозміщеним змивним бачком	шт	1	<u>1419,63</u>	-	1419,63	-	-	-	-
65	C130-903 варіант 2	Унітаз керамічний дитячий з низькорозміщеним змивним бачком	шт	14	<u>1286,76</u>	-	18014,64	-	-	-	-
66	PH15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	1,5	<u>2434,05</u> 2266,75	-	3651,08	3400,13	-	<u>36,7800</u>	<u>55,17</u>
67	C130-670 варіант 4	Умивальник керамічний в комплекті з сифоном	комплект	2	<u>971,07</u>	-	1942,14	-	-	-	-
68	C130-670 варіант 2	Умивальник керамічний дитячий із сифоном пластмасовим і туалетним краном	комплект	13	<u>756,87</u>	-	9839,31	-	-	-	-
69	PH15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	1,5	<u>852,69</u> 825,66	-	1279,04	1238,49	-	<u>13,2000</u>	<u>19,8</u>
70	C113-1042 варіант 2	Змішувач для умивальника	шт	15	<u>890,75</u>	-	13361,25	-	-	-	-
71	PH15-32-10	Установлення піддонів душових, душових кабін	10к-т	0,4	<u>1299,38</u> 1086,06	<u>10,25</u> 9,17	519,75	434,42	<u>4,1</u> 3,67	<u>18,6800</u> 0,1443	<u>7,47</u> 0,06
72	C130-539 варіант 3	Душова кабіна в комплекті з сифоном та змішувачем	шт	1	<u>8279,27</u>	-	8279,27	-	-	-	-
73	C130-539 варіант 2	Душовий піддон в комплекті з душовою сіткою, змішувачем, сифоном та гнучким шлангом	шт	3	<u>2829,92</u>	-	8489,76	-	-	-	-
74	PH15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,9	<u>2033,22</u> 1813,15	<u>6,31</u> 5,64	1829,9	1631,84	<u>5,68</u> 5,08	<u>29,4200</u> 0,0888	<u>26,48</u> 0,08
75	C130-491 варіант 2	Мийки сталеві з сифоном	шт	8	<u>1401,57</u>	-	11212,56	-	-	-	-
76	C130-491 варіант 3	Мийка сталеві подвійна з сифоном	шт	1	<u>2135,46</u>	-	2135,46	-	-	-	-
77	PH15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,9	<u>852,69</u> 825,66	-	767,42	743,09	-	<u>13,2000</u>	<u>11,88</u>
78	C113-1042 варіант 3	Змішувач для мийки	шт	9	<u>1231,43</u>	-	11082,87	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
79	PH15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,5	<u>587,75</u>	<u>1,58</u>	293,88	264,18	<u>0,79</u>	<u>8,6700</u>	<u>4,34</u>	
					<u>528,35</u>	<u>1,41</u>			<u>0,71</u>	<u>0,0222</u>	<u>0,01</u>	
80	C130-635 варіант 2	Трапи, діаметром 50 мм	комплект	5	<u>863,05</u>	-	4315,25	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 5					103629,05	11539,49	<u>10,57</u>		<u>187,95</u>	
		Разом будівельні роботи, грн.					103629,05		<u>9,46</u>		<u>0,15</u>	
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					92078,99					
		всього заробітна плата, грн.					11548,95					
		Загальновиробничі витрати, грн.					5537,35					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,75					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1886,28					
		Всього будівельні роботи, грн.					109166,4					

		Всього по розділу 5					109166,4					
		Розділ 6. Пожежний кран										
81	PH17-14-5	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 20 кг до 40 кг у готовій ніші або на стіні	шт	4	<u>582,13</u>	<u>21,69</u>	2328,52	1746,08	<u>86,76</u>	<u>7,2500</u>	<u>29</u>	
					<u>436,52</u>	<u>17,75</u>			<u>71</u>	<u>0,2795</u>	<u>1,12</u>	
82	& C130-1200-1 варіант 3	Шафа пожежна в комплектації з кран-комплект ф50, з кран-комплект ф25 та з 2 вогнегасниками	шт	4	<u>7311,44</u>	-	29245,76	-	-	-	-	
83	M16-42-1	Монтаж фільтра для води	шт	0,5	<u>5542,26</u>	-	2771,13	2190,34	-	<u>73,6000</u>	<u>36,8</u>	
					<u>4380,67</u>	-			-	-	-	
84	C1630-111 варіант 2	Фільтри автоматичний AF 102	шт	0,5	<u>70976,31</u>	-	35488,16	-	-	-	-	
85	C1630-1433 варіант 2	Протипожежні манжети ф20	шт	4	<u>126,02</u>	-	504,08	-	-	-	-	
86	C1630-1433 варіант 3	Протипожежні манжети ф25	шт	2,5	<u>132,45</u>	-	331,13	-	-	-	-	
87	C1630-1433 варіант 4	Протипожежні манжети ф32	шт	2	<u>127,76</u>	-	255,52	-	-	-	-	
88	C1630-1433 варіант 5	Протипожежні манжети ф50	шт	11	<u>144,76</u>	-	1592,36	-	-	-	-	
89	C1630-1433 варіант 6	Протипожежні манжети ф100	шт	10	<u>399,76</u>	-	3997,6	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					76514,26	3936,42	<u>86,76</u>		<u>65,8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					76514,26		71		1,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					72491,08				
		всього заробітна плата, грн.					4007,42				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1766,7				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					556,71				
		Всього будівельні роботи, грн.					78280,96				

		Всього по розділу 6					78280,96				
		Розділ 7. Пробивання отворів для водопостачання та каналізації									
90	RH20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,07	<u>7736,34</u> 7560,19	<u>176,15</u> 30,86	541,54	529,21	<u>12,33</u> 2,16	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>8,1</u> 0,04
91	RH20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,07	<u>7736,34</u> 7560,19	<u>176,15</u> 30,86	541,54	529,21	<u>12,33</u> 2,16	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>8,1</u> 0,04
92	RH20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	0,07	<u>2329,17</u> 2274,53	<u>54,64</u> 9,57	163,04	159,22	<u>3,82</u> 0,67	<u>34,8000</u> 0,1740	<u>2,44</u> 0,01
93	RH20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,06	<u>7736,34</u> 7560,19	<u>176,15</u> 30,86	464,18	453,61	<u>10,57</u> 1,85	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>6,94</u> 0,03
94	RH20-27-9 к=1,5	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	0,06	<u>3493,74</u> 3411,79	<u>81,95</u> 14,36	209,62	204,71	<u>4,91</u> 0,86	<u>52,2000</u> 0,2610	<u>3,13</u> 0,02
95	RH20-31-3	<i>Забивання отворів у місцях проходження трубопроводу в бетонних перекриттях</i> Горизонтальні отвори в цегляних стінах, товщина 380 мм	100шт	0,21	<u>8525,87</u> 8007,93	<u>25,24</u> 22,56	1790,43	1681,67	<u>5,3</u> 4,74	<u>133,0000</u> 0,3552	<u>27,93</u> 0,07
96	RH20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,03	<u>491,59</u> 484,21	- -	14,75	14,53	- -	<u>8,8700</u> -	<u>0,27</u> -
97	RH20-27-3 к=5	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,03	<u>1492,66</u> 1473,93	- -	44,78	44,22	- -	<u>27,0000</u> -	<u>0,81</u> -
98	RH20-27-2 к=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,03	<u>740,96</u> 730,41	- -	22,23	21,91	- -	<u>13,3800</u> -	<u>0,4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	RH20-27-1	Горизонтальні отвори в цегляних стінах, товщина 510 мм Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,03	<u>491,59</u> 484,21	- -	14,75	14,53	- -	<u>8,8700</u> -	<u>0,27</u> -
100	RH20-27-3 к=5	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,03	<u>1492,66</u> 1473,93	- -	44,78	44,22	- -	<u>27,0000</u> -	<u>0,81</u> -
101	RH20-27-2 к=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,03	<u>1111,45</u> 1095,62	- -	33,34	32,87	- -	<u>20,0700</u> -	<u>0,6</u> -
102	RH20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,06	<u>6650,78</u> 5739,11	<u>12,62</u> 11,28	399,05	344,35	<u>0,76</u> 0,68	<u>110,0500</u> 0,1776	<u>6,6</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 7					4284,03	4074,26	<u>50,02</u> 13,12		<u>66,4</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборнічі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборнічих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4284,03 159,75 4087,38 2076,85 8 763,5 6360,88				
		Всього по розділу 7					6360,88				
		Розділ 8. Інші роботи									
103	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,6605	<u>81,03</u> 81,03	- -	134,55	134,55	- -	<u>1,6300</u> -	<u>2,71</u> -
104	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	1,6605	<u>74,47</u> -	<u>74,47</u> 10,98	123,66	-	<u>123,66</u> 18,23	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,27
		Разом прямі витрати по розділу 8					258,21	134,55	<u>123,66</u> 18,23		<u>2,71</u> 0,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборнічі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборнічих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн.					258,21 152,78 85,81 0,35 34,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього будівельні роботи, грн.					344,02					

		Всього по розділу 8					344,02					
		Разом прями витрати по кошторису					320729,28	56087,54	<u>425,37</u>			<u>939,58</u>
		Разом устаткування, грн.					24118,33		186,41			2,93
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					947,11					
		Всього устаткування, грн.					25065,44					
		Разом будівельні роботи, грн.					296610,95					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					240098,04					
		всього заробітна плата, грн.					56273,95					
		Загальновиробничі витрати, грн.					27027,46					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					96,9					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9256,23					
		Всього будівельні роботи, грн.					323638,41					

		Всього по кошторису					348703,85					
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1039,41					
		Кошторисна заробітна плата, грн.					65530,18					

Склав начальник КДВ О.Ю.Лісовська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив начальник КДВ О.Ю.Лісовська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]